«Об утверждении Прогнозного плана приватизации
(программы) приватизации муниципального имущества

Ермаковского сельсовета на 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Ермаковского

сельского Совета депутатов  от «02» августа 2013г. №35-199р «Об утверждении

Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества

муниципального образования Ермаковский сельсовет», руководствуясь статьями 23,25,45

Устава Ермаковского сельсовета Ермаковский сельский Совет депутатов

Решил:

        1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества

Ермаковского сельсовета на 2014 год (Приложение №1)

         2. Разместить Решение на официальном сайте администрации Ермаковского

сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru.

         3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

планово-бюджетной комиссии Шумкову Н.П.

4. Настоящее решение вступает в силу в день следующий за днем его официального

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Глава Ермаковского сельсовета                                                         В.М. Дашкевич

Красноярский край, Ермаковский района, Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«26» февраля  2014г.                      с.Ермаковское                                    № 40-236р

consultantplus://offline/ref=9D2EDF958EC7AD7D22F7AD0B5093FC6E9167E2E23C479E44E8BD9F94C378hBJ
consultantplus://offline/ref=9D2EDF958EC7AD7D22F7B30646FFA361936FBAE937479616B4E2C4C99482DC84406E9106247FAA5F0D61B671hCJ

 Приложение №1 к решению Ермаковского

Сельского Совета депутатов

от «26» февраля 2014г. №40-236р

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества

Ермаковского сельсовета на 2014 год

 Перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности

Ермаковского сельсовета, планируемого к приватизации в 2014 году.

№

п/

п

Наименование объекта Местонахожден

ие объекта

Ориентиро

вочная

стоимость

объекта,

нормативн

ая цена,

руб.

Способ

приватизаци

и

Примерн

ые сроки

приватиз

ации

1 Нежилое здание, назначение –

проходная, кадастровый (или

условный номер)

24:13:2401030:0048:04:216:002:0008

71930:0001:20000, лит В5 (далее –

нежилое здание), 22,6 кв.м.

Красноярский

край,

Ермаковский

район, с.

Ермаковское, ул.

Октябрьская, 81

«а».

133 000,00 Аукцион с

открытой

формой

подачи

предложени

я о цене

2

квартал

2014г.

2 Нежилое здание, назначение –

склад, кадастровый (или условный

номер)

24:13:2401030:0048:04:216:002:0008

71930:0003:20000, лит В4 (далее –

нежилое здание), 674,8 кв.м.

Красноярский

край,

Ермаковский

район, с.

Ермаковское, ул.

Октябрьская, 81

«а».

1 137 600,0

0

Аукцион с

открытой

формой

подачи

предложени

я о цене

2

квартал

2014г.

3 Нежилое здание, назначение – цех

по производству, кадастровый (или

условный номер)

24:13:2401030:0048:04:216:002:0008

71930:0002:20000, лит В2 (далее –

нежилое здание), 489,9 кв.м.

Красноярский

край,

Ермаковский

район, с.

Ермаковское, ул.

Октябрьская, 81

«а».

1 034 800,0

0

Аукцион с

открытой

формой

подачи

предложени

я о цене

2

квартал

2014г.

4 Нежилое здание, назначение – цех

деревообработки, кадастровый (или

условный номер)

24:13:2401030:0048:04:216:002:0008

71930:0001:20000, лит В3 (далее –

нежилое здание), 815,9

кв.м.

Красноярский

край,

Ермаковский

район, с.

Ермаковское, ул.

Октябрьская, 81

«а».

600 000,00 Аукцион с

открытой

формой

подачи

предложени

я о цене

1-2

квартал

2014г.

Глава Ермаковского сельсовета                                                         В.М. Дашкевич